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Name, Adresse Telefon, E-Mail Funktion Stv. 

Patrick Secchiari 
Lorrainestrasse 6 
3013 Bern 

Tel P.      
Natel      076 576 00 08 
patrick@secchiari.ch 

Dirigent  

    
Roger Kern 
Im Büel 33 
8750 Glarus 

Tel P.     055 640 45 37 
Natel      079 421 06 68 
rkern@hin.ch 

Präsident LS 

Heini Nold 
Villastrasse 13 
8750 Ennenda 

Tel P.     055 640 84 44 
Natel      079 636 84 44 
hnold@gmx.ch 

Co-Präsident  

Lisa Schlatter 
Sandstrasse 40 
8750 Glarus 

Tel P.     055 640 43 79 
Natel      078 834 67 48 
lisa_schlatter@bluewin.ch 

Vizepräsiden-
tin, Logistik 

 

Doris Christen 
Feldstrasse 9b 
8867 Niederurnen 

Tel P.     055 610 39 37 
Natel      079 525 20 05 
doris-christen@hispeed.ch 

Logistik  

Hildegard Gross 
Weid 6 
8754 Netstal 

Tel P.     055 640 21 30 
Natel      079 682 57 20 
hildegard.gross@bluewin.ch 

Kasse RK 

Regula Hausmann 
Oberdorfstrasse 42 
8753 Mollis 
 

Tel P.     055 614 16 39 
Natel      079 935 30 29 
regula.hausmann@gmail.com 

Aktuarin DC 

Sabine Jenny 
Dorfstrasse 19 
8755 Ennenda 

Tel. P. 
Natel    079 702 44 33 
sabi.jenny@bluewin.ch 

Logistik  

Dominique Peeters 
Kärpfstrasse 39 
8868 Oberurnen 

Tel. P.   055 610 35 71 
Natel     079 470 42 88 
dominique.peeters@bluewin.ch 

Infrastruktur  

    
Lara Schaffner 
Zollhausstrasse 1 
8750 Glarus 

Tel. P.   055 640 10 58 
Natel     079 469 24 05 
info@laraschaffner.ch 
laraschaffner@gmx.ch 
 

Korrepetition  

    
Hans Brupbacher 
Büel-Waid 4 
8750 Glarus 
 
Marco Della Casa 
Bündt 1 
8772 Nidfurn 

Tel. P.   055 640 51 61 
Natel     079 209 73 81 
hbrupbacher@bluewin.ch 
 
Tel. P.   055 644 47 55 
Natel     078 747 17 37 
marco.dellacasa@gmx.net 
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